UBND TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-SYT  Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Bổ sung và cập nhật danh sách người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, tỉnh Sóc Trăng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung và cập nhật lại danh sách 06 người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của các cơ sở khám bệnh chữa bệnh, tỉnh Sóc Trăng:

1.  BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA 27 THÁNG 02 (gồm 01 người hành nghê).

2. TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÙ LAO DUNG (gồm 05 người hành nghê).

(Danh sách người hành nghề đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, các cơ

quan liên quan; người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh và người hành nghề nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Các cơ sở KBCB trong tỉnh;

- Lưu: TC-HC; NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

PHÊ DUYỆT BỔ SUNG VÀ CẬP NHẬT DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TẠI CÁC CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH, TỈNH SÓC TRĂNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT, ngày    / 4 /2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT
Họ và tên người

hành nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

KBCB khác

Ghi chú

I BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA 27 THÁNG 02

1 Diệp Thảo Vy
00387/ST-

GPHN
Bác sỹ Y khoa

Từ 7 giờ đến 17 giờ thứ 2 đến

thứ 6

Bác sỹ chuyên

khoa mắt
Không

 Bổ sung

chứng chỉ

chuyên khoa

mắt cơ bản

II TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÙ LAO DUNG

1

Nguyễn Thị Diễm

Kha

006342/ST-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa YHCT

Toàn thời gian. Thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ; Chiều

từ 13 giờ đến 17 giờ

Bác sĩ khoa

YHCT- PHCN

2

Dương Thị Hồng

Đang

000522/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề được Quy

định tại phụ lục số XII ban hành

kèm theo Thông tư 32/2023/TT-

BYT

Toàn thời gian. Thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ; Chiều

từ 13 giờ đến 17 giờ

CNĐD khoa

Khám bệnh

Thay đổi

CCHN

3

Dương Thị Diệu

Nguyên

000521/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề được Quy

định tại phụ lục số XIII ban

hành kèm theo Thông tư

32/2023/TT- BYT

Toàn thời gian. Thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ; Chiều

từ 13 giờ đến 17 giờ

CNĐD chuyên

ngành hộ sinh

khoa Khám

bệnh

Thay đổi

CCHN

STT
Họ và tên người

hành nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Có đăng ký

hành nghề

tại cơ sở

KBCB khác

Ghi chú

4

Hà Thị Út Nhỏ

000520/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề được Quy

định tại phụ lục số XII ban hành

kèm theo Thông tư 32/2023/TT-

BYT

Toàn thời gian. Thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ; Chiều

từ 13 giờ đến 17 giờ

CNĐD khoa

Khám bệnh

Thay đổi

CCHN

5

Nguyễn Thị Kim

Lợi

000505/ST-

GPHN

Phạm vi hành nghề được Quy

định tại phụ lục số XII ban hành

kèm theo Thông tư 32/2023/TT-

BYT

Toàn thời gian. Thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ; Chiều

từ 13 giờ đến 17 giờ

CNĐD điều

dưỡng trưởng

khoa Khám bệnh

Thay đổi

CCHN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T19:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T07:38:05+0700
	Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:00:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:00:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:01:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:01:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:01:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!